
1.    Pořadatel a organizátor soutěže „Hledá se tester funkčního prádla“ 
1.1. Pořadatelem a organizátorem soutěže  „Hledá se tester funkčního prádla“  je společnost 

VAVRYS CZ s.r.o., Uherskobrodská 983, 763 26 Luhačovice, Česká republika, IČO: 

41601319, DIČ: CZ41601319, zapsána v OR vedeném KS v Brně,sp.zn.:oddíl C, 

vložka 2389, tel: +420 575 570 913, email: info@vavrys.cz . Je také provozovatelem 

internetových stránek https://craft.vavrys.cz/ 

2.     Místo a doba konání registrace 
2.1.  Pro účast v soutěži „Hledá se tester funkčního prádla“ je nutná registrace do soutěže od 
10.11.2023 do 19.11.2023 na internetových stránkách https://craft.vavrys.cz/hleda-se-tester-
funkcniho-pradla 
 
3.    Účastník soutěže „Hledá se tester funkčního prádla“ (dále také tester) 
3.1. Účastníkem soutěže „Hledá se tester funkčního prádla“ se může stát fyzická osoba starší 18 
let s bydlištěm a kontaktní adresou na území České republiky. 
3.2. Ze soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci a pracovníci pořadatele a osoby jim blízké. 
Registrace těchto účastníků jsou od počátku neplatné. Organizátor soutěže je oprávněn 
kontrolovat všechny podmínky pro účast v soutěži a v případě sporu posoudit a s konečnou 
platností rozhodnout o jakékoliv otázce se soutěží spojenou. Organizátor má právo vyloučit 
kteréhokoliv z účastníků soutěže v případě, že by takový účastník porušoval pravidla, jednal v 
rozporu s právními předpisy, dobrými mravy, využíval komunikační prostředky k poškozování 
jména pořadatele, organizátora či kterýchkoliv jiných osob nebo byl z této činnosti důvodně 
podezřelý, a to bez náhrady nákladů či škod, které by vyloučením mohly účastníkovi vzniknout. 
  
4.    Předmět soutěže 
4.1. Předmětem soutěže je výběr 30 testerů – 15 žen a 15 mužů, kteří si zvolí jedno ze tří 
nabízených řad funkčního prádla CRAFT, vybrané prádlo otestují a napíší recenzi. 
Tester může zvolit:  
- funkční prádlo CRAFT ACTIVE INTENSITY 
- funkční prádlo CRAFT ACTIVE EXTREME X 
- funkční prádlo CRAFT CORE DRY ACTIVE COMFORT 
4.2. Tester souhlasí se zveřejněním recenze na webových stránkách pořadatele: craft.vavrys.cz, 
sociálních sítích Facebook: https://www.facebook.com/craft.cz.sk a Instagram: 
https://www.instagram.com/craft.cz.sk/ 
 
5.    Způsob registrace 
5.1. Účastník je registrován do soutěže vyplněním registračního formuláře zveřejněného na 
webových stránkách pořadatele craft.vavrys.cz. 
 
6.    Vyhodnocení registrace a oznámení výběru testerů 
6.1. Po ukončení registrace vybere pořadatel testery na základě odpovědí poskytnutých při 
registraci. Výběr testerů je zcela a výhradně v kompetenci pořadatele. 
6.2. Vybrané testery zveřejníme dne 22.11.2023 na webových stránkách pořadatele: 
craft.vavrys.cz, sociálních Facebook: https://www.facebook.com/craft.cz.sk a Instagram: 
https://www.instagram.com/craft.cz.sk/ 
6.3. Vybraní testeři budou informováni o výsledcích soutěže e-mailem nebo telefonicky, na 
kontaktech, které uvedli při registraci s potvrzením zájmu, a to nejpozději do 7 dnů od zveřejnění. 
6.4. Vybraní testeři musí potvrdit do 48 hodin od přijetí e-mailu svou účast, jinak nárok na 
testování zaniká. 
  
7.    Dodání produktu k testování 
7.1. Pořadatel se zavazuje odeslat produkt testerovi, a to bez zbytečného prodlení do 10 dnů od 
vyhlášení výběru testerů. 
7.2. Náklady spojené s doručením produktu testerovi jsou plně hrazeny pořadatelem. 
7.3. Dodaný předmět k testování zůstává ve vlastnictví testera i po skončení průběhu testování. 
 
 

https://craft.vavrys.cz/
https://craft.vavrys.cz/hleda-se-tester-funkcniho-pradla
https://craft.vavrys.cz/hleda-se-tester-funkcniho-pradla
https://www.facebook.com/craft.cz.sk
https://www.facebook.com/craft.cz.sk
https://www.instagram.com/craft.cz.sk/


  
8.    Průběh testování 
8.1. Tester se zavazuje seznámit se s dodaným předmětem soutěže a užíváním produktu 
v běžném provozu za účelem testování. 
8.2. Tester se zavazuje zpracovat a zaslat recenzi (včetně fotografií) na předmět soutěže 
emailem na adresu lucie.skoloudikova@vavrys.cz nejpozději do 8.1.2024 
8.3. Pořadatel žádá testera, aby k psaní recenze přistupoval dle svého nejlepšího vědomí a 
svědomí. 
 
9.    Vyhodnocení splnění podmínek 
9.1. Pořadatel má výhradní právo rozhodnout o splnění podmínek stanovených v čl. 8 ze strany        
testera. 
9.2.  V případě nejasností nebo nesplnění jedné z podmínek může pořadatel upozornit na tuto 
skutečnost a stanovit dodatečnou lhůtu, do kdy může být podmínka splněna. 
9.3. Pořadatel má právo recenzi testera nezveřejnit, v případě, že napsaná recenze nebude 
unikátní nebo bude v rozporu s dohodnutými pravidly. 
  
10.    Práva a povinnosti smluvních stran 
10.1. Účastí v soutěži „Hledá se tester funkčního prádla“ projevuje každý tester svůj souhlas s 
pravidly a zavazuje se tato pravidla bezvýhradně dodržovat. 
10.2. Tester se zavazuje během testování užívat produkty v běžném provozu za účelem 
testování. 
10.3. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu podmínek kdykoliv v průběhu testování produktů. 
10.4. Pořadatel si vyhrazuje právo tuto soutěž kdykoliv změnit, zrušit nebo upravit její pravidla. 
  
11.     Informace o zpracování a ochraně osobních údajů 
11.1.  Tester bere na vědomí, že v souvislosti se soutěží dochází v souladu s příslušnými 
právními předpisy na ochranu osobních údajů a souvisejícími právními předpisy ke zpracování 
jeho osobních údajů̊, a to výlučně pro účely realizace této soutěže (tj. s jejich odpovídajícím 
zpracováním ze strany pořadatele a organizátora), a to v rozsahu jméno a příjmení, e-mail pro 
komunikaci, adresa trvalého bydliště, telefonní číslo, odkaz na facebook, odkaz na Instagram, 
velikost, druh zvoleného funkčního prádla pro testování, varianta. Osobní údaje budou užity 
výlučně pro účely soutěže, jeho organizaci a vyhodnocení, a to na dobu trvání soutěže. Právní 
základ pro zpracování: plnění závazku správce osobních údajů z uzavřené smlouvy dle čl. 6, 
odst. 1, písm. b) obecného nařízení EU č. 2016/679 o ochraně osobních údajů (dále jen 
„GDPR“); ochrana oprávněných zájmů správce dle čl. 6, odst. 1, písm. f) GDPR. Osobní údaje 
nebudou předávány mimo území Evropské unie. 
11.2.   Účast v soutěži a s tím související poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, zpracování 
osobních údajů je však nezbytné pro komunikaci a vyhodnocení recenze a bez jejich poskytnutí 
není možné soutěže se zúčastnit. 
11.3.   Účastníci mají práva subjektů údajů, jako např. právo na přístup k údajům, právo na 
přenositelnost údajů, právo na výmaz údajů, právo na opravu údajů, právo vznést námitku proti 
zpracování a právo na omezení zpracování údajů. Osobní údaje účastníků nebudou předmětem 
žádného rozhodnutí přijatého na základě automatizovaného zpracování údajů, které by pro něj 
mělo právní účinky nebo které by se jej podstatným způsobem dotýkalo. 
11.4.   Více informací o zpracovávání osobních údajů naleznete v našem prohlášení o ochraně 
soukromí na tomto odkazu: https://craft.vavrys.cz/pravidla-ochrany-osobnich-udaju 
 
V Luhačovicích dne 31.10.2023 

https://craft.vavrys.cz/pravidla-ochrany-osobnich-udaju

